
岡山医療専門職大学 入学者数、収容定員、在学生数、卒業者数、進学者数、就職者数、外国人留学生数

入学者数、収容定員、在学生数

1 年  2 年  3 年  4 年

健康科学部理学療法学科 320 80 53
53

（0）

33

（0）

55

（0）

49

（0）

190

（0）

健康科学部作業療法学科 140 30 11
11

（0）

9

（0）

9

（0）

12

（0）

41

（0）

合計 460 110 64
64

（0）

42

（0）

64

（0）

61

（0）

231

（0）

卒業者数、進学者数、就職者数

（令和6年度卒業生）

進学者数 就職者数 その他 計

健康科学部理学療法学科 48 0 46 2 48

健康科学部作業療法学科 16 0 13 3 16

合計 64 0 59 5 64

（令和5年度卒業生）

進学者数 就職者数 その他 計

健康科学部理学療法学科 19 0 19 0 19

健康科学部作業療法学科 9 0 8 1 9

合計 28 0 27 1 28

（令和7年5月1日現在）

学部・学科名 収容定員 入学定員 入学者数
在学生数 　（　）外国人留学生数

合計

卒業者数
進学・就職等

卒業者数
進学・就職等

学部・学科名

学部・学科名


