岡山医療専門職大学 入学者数、収容定員、在学生数、卒業者数、進学者数、就職者数、外国人留学生数

入学者数、収容定員、在学生数

(令和7年5月1日現在)

学部・学科名	収容定員	入学定員	入学者数	在学生数 ()外国人留学生数				合計
				1年	2 年	3 年	4年	口前
健康科学部理学療法学科	320	80	53	53	33	55	49	190
				(0)	(0)	(0)	(0)	(0)
健康科学部作業療法学科	140	30	11	11	9	9	12	41
				(0)	(0)	(0)	(0)	(0)
승計	460 110	6.4	64	42	64	61	231	
		110	64	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)

卒業者数、進学者数、就職者数

(令和6年度卒業生)

学部・学科名	卒業者数	進学・就職等				
于叫· 于什石 		進学者数	就職者数	その他	計	
健康科学部理学療法学科	48	0	46	2	48	
健康科学部作業療法学科	16	0	13	3	16	
合計	64	0	59	5	64	

(令和5年度卒業生)

学部・学科名	卒業者数	進学・就職等				
于即于针石		進学者数	就職者数	その他	計	
健康科学部理学療法学科	19	0	19	0	19	
健康科学部作業療法学科	9	0	8	1	9	
合計	28	0	27	1	28	